
ZARZĄDZENIE Nr 718 /2023 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie zapewnienia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych  
 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) Wójt Gminy Widuchowa 
zarządza, co następuje: 

 
 
§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Widuchowa miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych- 
tablice ogłoszeniowe sołectw, zlokalizowane na terenie Gminy Widuchowa: 
1) Bolkowice - przy skrzynkach pocztowych;  
2) Czarnówko - przy przystanku autobusowym; 
3) Dębogóra - przy skrzynkach pocztowych; 
4) Kłodowo - przy przystanku autobusowym; 
5) Krzywin - ul. Królewiecka (przy przystanku autobusowym); 
6) Lubicz - przy Świetlicy Wiejskiej; 
7) Lubiczyn - przy skrzynkach pocztowych; 
8) Marwice - przy Świetlicy Wiejskiej; 
9) Ognica - przy sklepie; 
10) Pacholęta - przy skrzynkach pocztowych; 
11) Polesiny - przy skrzynkach pocztowych; 
12) Rynica - przy przystanku autobusowym; 
13) Widuchowa - Park Czcibora; 
14) Widuchowa - Stacja - przy przystanku autobusowym; 
15) Żarczyn - przy skrzynkach pocztowych; 
16) Żelechowo - przy Świetlicy Wiejskiej. 
 
 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1 podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w drodze informacji Wójta Gminy Widuchowa poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
na terenie Gminy Widuchowa, a także w Biuletynie Informacji Publicznej – www.bip.widuchowa.pl. 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


